

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 30 69 91 81

KME Entreprise ApS

Baldersbækvej 30

2635 Ishøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Kurt Flemming Madsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KME Entreprise ApS Baldersbækvej 30 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 30 69 91 81
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Kurt Flemming Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	KME Entreprenørfirma A/S, Ishøj

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	65	20	-4	-44	-131
Resultat af ordinær primær drift	45	20	-4	-44	-133
Finansielle poster, netto	4	5	38	22	21
Årets resultat	48	25	-49	-26	-84
Balance:					
Balancesum	1.030	716	628	646	2.860
Egenkapital	307	259	234	283	309

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere, år bestået i at drive entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen anerkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed. Værdiansættelsen er direkte afhængig af indtjeningsevnen i den tilknyttede virksomhed. Ledelsen har dog en klar forventning om, at indtjeningen vil blive stor nok til, at tilgodehavenderne bliver indfriet inden for en kortere årrække.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	65.480	19.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.950	0
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	16.993	16.010
Øvrige finansielle omkostninger	-13.375	-10.764
Resultat før skat	48.148	24.831
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	48.148	24.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.148	24.831
Disponeret i alt	48.148	24.831

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.550	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.550</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
5	Deposita	42.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.001</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>230.551</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.150	5.265
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	664.239	702.719
	Andre tilgodehavender	16.517	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.999	7.722
	Tilgodehavender i alt	<u>686.905</u>	<u>715.706</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.430</u>	<u>162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>799.335</u>	<u>715.868</u>
	Aktiver i alt	<u>1.029.886</u>	<u>715.869</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	181.914	133.766
	Egenkapital i alt	306.914	258.766
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	127.910	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.910	0
8	Leasingforpligtelser	54.780	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.754	293.055
	Anden gæld	162.528	164.048
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.062	457.103
	Gældsforpligtelser i alt	722.972	457.103
	Passiver i alt	1.029.886	715.869
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi, af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaf-læggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på anlægsaktiver og omsæt-ningsaktiver samt eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjag-tige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed

Som følge af debtors betalingsvanskeligheder, er der risiko forbundet med indregningen af til-godehavende hos tilknyttet virksomhed. Aktivets værdi er afhængig af, at debitor opnår tilstrækkelig indtjening til finansiering af selskabets drift samt udligning af tilgodehavenderne. Der henvises til ledelsesberetningen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Andre finansielle indtægter fra KME Entreprenørfirma A/S	16.993	16.010
	16.993	16.010
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	293.475	293.475
Tilgang i årets løb	209.500	0
Kostpris 31. december 2016	502.975	293.475
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-293.475	-293.475
Årets afskrivninger	-20.950	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-314.425	-293.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	188.550	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	188.550	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KME Entreprise ApS
KME Entreprenørfirma A/S, Ishøj	100 %	-3.332.527	147.559	0

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	42.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>42.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>42.000</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	133.766	108.935
Årets overførte overskud eller underskud	48.148	24.831
	<u>181.914</u>	<u>133.766</u>

Noter

8. Leasingforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	54.780	0	182.690	0
	<u>54.780</u>	<u>0</u>	<u>182.690</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldner kaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31 december 2016 i alt 0 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 72 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.